
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.04.2019 № 309   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.08.2018 № 622 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта 

в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением 

Администрации городского округа Стрежевой от 21.03.2019 № 209 «О внесении 

изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 16.10.2018 № 788» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.08.2018 № 622 (в редакции от 02.10.2018 № 726, от 05.03.2019 

№ 172) «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов 

объектам адресации»:  

1.1. В пункте 20 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов 

объектам адресации», утвержденного указанным постановлением (далее – 

Административный регламент), слово «поступления» заменить словом 

«регистрации». 

1.2. Абзац первый пункта 28 Административного регламента изложить 

в редакции: 

«28. В целях получения муниципальной услуги заявитель представляет 

заявление по форме, утвержденной Приказом Минфина России от 11.12.2014 

№ 146. В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Стрежевой от 16.10.2018 № 788 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется 

в многофункциональном центре на территории городского округа Стрежевой» 

предоставление муниципальной услуги посредством комплексного запроса 

не осуществляется. К заявлению на предоставление муниципальной услуги 

заявитель прикладывает:». 

1.3. Пункт 30 Административного регламента исключить. 

1.4. Подпункт 2 пункта 81 Административного регламента изложить 

в редакции: 



«2) из МФЦ (при наличии заключенного соглашения с МФЦ);». 

1.5. Подпункт 1 пункта 112 Административного регламента изложить 

в редакции: 

«1) нарушение срока регистрации заявления о предоставлении 

муниципальной услуги;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


